
Zarządzenie Nr 30/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Osieczna na 2019 rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 424.704,41 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 424.704,41 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 424.704,41 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 424.704,41 zł oraz zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 47.387.050,41 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 39.130.060,41 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 8.256.990 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 9.483.127,41 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 39.775.166,41 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 33.634.561,41 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 6.140.605 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 9.483.127,41 zł. 

 

§ 3.1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł. 

 

      2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 122.635 zł. 



 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 30/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego: 

 nr FB-I.3111.142.2019.6 z dnia 25 kwietnia 2019 r. zwiększenie w dz. 010 rozdz. 01095 

o kwotę 424.304,41 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie 

płatniczym 2019 r., 

 nr FB-I.3111.135.2019.6 z dnia 30 kwietnia 2019 r. zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85503 

o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach:  

 dz. 751 rozdz. 75113 na kwotę 50 zł w zakresie wydatków na przygotowanie 

i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 

 dz. 926 rozdz. 92601 na kwotę 500 zł w zakresie utrzymania obiektów rekreacyjnych 

i sportowych na terenie Gminy, 

 

3) uruchomieniu rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie badań 

dla oceny zanieczyszczeń gruntu w miejscowości Ziemnice (dz. 900 rozdz. 90006). 
  

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 


